
5.5.2014 bzp0.portal.uzp.gov.pl/irxJexphp?ogloszenie=shcw&poz ĵa=149606&rok?2014-05-05

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 100260-2014 z dnia 2014-03-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyskowice
Świadczenie usługi kompleksowego utrzymania czystości na terenie i wokół Szpitala Powiatowego w Pyskowicach w okresie 12. Teren zewnętrzny 6976 m2 , teren
wewnętrzny 6586,65 m2

Termin składania ofert: 2014-04-02

Pyskowice: Usługi czystościowe dla Szpitala w Pyskowicach Sp z o o
Numer ogłoszenia: 149606-2014; data zamieszczenia: 05.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 100260 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) NAZWA l ADRES: Szpital w Pyskowicach Sp. z o.o., ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice, woj. śląskie, tel. 32 2332424, faks 32 2332424 w. 230.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Szpital spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi czystościowe dla Szpitala w Pyskowicach Sp z o o.

11.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługi czystościowe dla Szpitala w Pyskowicach Sp z o o na okres 12 miesięcy.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.40.00-7, 90.62.00.00-9, 77.34.20.00-9, 77.31.41.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA s-?f

S^http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/irKlexphp?ogloszenie=show&pozicja=149606&rok=2014-05-05 ' 1/2



bzp0.portal.uzp.gov,pl/indexphp?ogloszenie=show&pozvcja=149606&rol̂ 2014-05-05

111.1) TRYB UDZIELENI A ZAMÓWIENI A: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1 Nazwa: Usługi czystościowe dla Szpitala w Pyskowicach Sp z o o

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA l ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: Spółdzielnia Inwalidów Naprzód w Krakowie - lider, IZAN + Sp z o.o. , Naprzód Sp z o o, ul. Źabiniec 46, 31-215 Kraków, kraj/woj, małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 693349,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ l NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 609070,20

Oferta z najniższą ceną: 609070,20 / Oferta z najwyższą ceną: 752026,92

Waluta: PLN.

mg* Beata

htlp://bzp0.portal.uzp.gov.plflndexphp?ogloszenie=show&pozy:ja=149606&rokF2014-05-05 2/2


